
小平市立小平第一中学校

1 2 3 Ｉ
1 金 専門委員会　役員選挙公示 〇 〇 〇 〇

2 土
3 日
4 月 保護者会 〇 〇 〇 〇

5 火 〇 〇 〇 〇

6 水 〇 〇 〇 〇

7 木 〇 〇 〇 〇

8 金 〇 〇 〇 〇

9 土
10 日
11 月 〇 〇 〇 〇

12 火 〇 〇 〇 〇

13 水 〇 〇 〇 〇

14 木 ⑤⑥ 〇 〇 〇 〇

15 金 上級学校説明会(3) 〇 〇 〇 〇

16 土
17 日
18 月 海の日　
19 火 ⑥ 〇 〇 〇 〇

20 水 × × × × ×

21 木
22 金
23 土
24 日
25 月
26 火 成績一覧表予備調査

27 水
28 木
29 金
30 土

給食終　ｸﾘｰﾝｷｬﾝﾍﾟｰﾝ　第３回選挙管理委員会

終業式

給食
（放＝放課後学習教室）

翌
月
の
予
定

1(木)始業式　小・中一斉引渡訓練　職員会議　2(金)給食始　安全指導
7(水)中学校教科等研究会　9(金)生徒会役員選挙　面談期間終　13(火)中間考査
14(水)中間考査　16(金)専門委員会(前期最終)　19(月)敬老の日　20(火)専門委員会
(後期初回)
21(水)職員会議　22(木) 校外学習(２)　　23(木)秋分の日　25(日)修学旅行始　27(火)
修学旅行終
28(水)３年代休　29(木)校外学習(１)　30(金)中央委員会

面談期間始　生徒朝会　保護者会(Ⅰ組)

保護者会(1)
保護者会(３)　進路説明会　修学旅行説明会

巡回相談(3)　保護者会(2)
役選立候補〆切　ハンセン病資料館(3)

 I 組

夏季休業日始　学習補充教室始

海の日

避難訓練　第２回選挙管理委員会

職員会議　
セーフティー教室

令和４年度　　　　７　月　行　事　予　定　表

日 曜 カット
学  校  行  事  等


